
   令 和 ７ 年 1 月２１日 
保護者の皆様 
関 係 者 各 位 

江戸川区立中学校教育研究会長 荒巻  淳 
中学校合同作品展実行委員長  横枕 耕史 
江戸川区立葛西第二中学校長  植木  清      

 

 
 

令和６年度 江戸川区立中学校合同作品展のご案内 
 

 

うららかな新春を皆様ご健勝にてお迎えのこととお慶び申し上げます。 

さて、第２４回目となりました江戸川区立中学校合同作品展を下記のように開催いたします。江

戸川区立中学校３２校の国語、美術、技術・家庭科の授業にて創り出された生徒の創意と工夫に満

ちた作品を展示発表いたします。 

ご多用とは存じますが、タワーホール船堀展示ホールにお越しいただきご高覧くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 会 期  令和７年１月２４日（金）～１月２７日（月） 

１月２４日（金） １４：００ ～ １８：００（入場17：30まで） 

１月２５日（土） １０：００ ～ １８：００（入場17：30まで） 

１月２６日（日） １０：００ ～ １８：００（入場17：30まで） 

１月２７日（月） １０：００ ～ １３：００（入場12：30まで） 

 

 

２ 会 場  タワーホール船堀 展示ホール（１階） 

江戸川区船堀４－１－１ 都営地下鉄新宿線 船堀駅前 

 

 

３ その他   

（１） 鑑賞される方は、来場前に検温など健康チェックを行い、ご来場ください。 

発熱や咳、倦怠感や息苦しさなどの症状があるときは、ご来場を控えてください。 

（２）鑑賞される方は、当日、マスク着用や手洗い、咳エチケット、手指消毒など、基本的な感

染症対策の実施をお願いいたします（マスクの着用についてはご自身の判断でお願いし

ます）。 

（３）鑑賞中は、人と人との距離を適切に保ち、密にならないようにしてください。 

また、なるべく少人数でのご来場にご協力お願いいたします。会場の混み具合により、入

場を制限させていただく場合がございます。 

（４）作品等に手を触れないでください。また、個人情報保護の点より作品等を撮影した画像等

を許可なくインターネットやＳＮＳなどにあげないでください。 

  



 

 

 

 

展示会場 


